

XX Plebiscyt na Najlepszych Sportowców Warszawy



Przed nami XX Plebiscyt na Najlepszych Sportowców Warszawy. Celem plebiscytu jest promowanie idei sportu wśród mieszkańców Warszawy, a także wyróżnienie zawodników, którzy sławili stolicę na arenach Europy i świata. Zwycięzców w kategoriach „Najpopularniejszy Sportowiec Roku”, „Sportowa Drużyna Klubowa Roku” oraz „Sportowa Impreza Roku” wybiorą warszawiacy w głosowaniu internetowym, które potrwa od 2 grudnia br. do 2 stycznia 2020 r. Zagłosować można za pośrednictwem strony www.plebiscyt.um.warszawa.pl. Wśród uczestników głosowania rozlosowane zostaną atrakcyjne nagrody. Wyboru zwycięzców w pozostałych czterech kategoriach dokona Kapituła Plebiscytu, której przewodniczy Tomasz Majewski, a jej pozostałymi członkami są: Dorota Idzi, Otylia Jędrzejczak, Robert Korzeniowski, Erwina Ryś-Ferens, Teresa Sukniewicz-Kleiber, Andrzej Supron, Ryszard Szurkowski. Zwycięzca w kategorii „Najlepszy Sportowiec Roku” otrzyma jednocześnie od Prezydenta [m.st.](http://m.st) Warszawy tytuł „Sportowej Twarzy Warszawy 2020 roku”. Gala Mistrzów Sportu Warszawy Uroczyste ogłoszenie wyników oraz wręczenie nagród XX Plebiscytu na Najlepszych Sportowców Warszawy 2019 roku odbędzie się 31 stycznia 2020 r., podczas Gali Mistrzów Sportu Warszawy w hali widowiskowo-sportowej „Arena Ursynów” przy ul. Pileckiego 122. Po ogłoszeniu wyników i wręczeniu statuetek na scenie pojawią się gwiazdy wieczoru – Mrozu oraz zespół YAKA BAND, którzy wprowadzą gości w karnawałowy klimat. Imprezę taneczną do rana poprowadzi profesjonalny DJ. Początek balu o godz. 20.00. Koncert gwiazd rozpocznie się około godz. 22.00. Każdy może wziąć udział w Gali Mistrzów Sportu Warszawy. Rezerwacja i sprzedaż zaproszeń rozpocznie się już 3 grudnia. Rezerwacji można dokonać za pośrednictwem Ursynowskiego Centrum Sportu i Rekreacji. Zachęcamy do udziału w tym wyjątkowym wydarzeniu i spędzenia karnawałowego wieczoru w gronie gwiazd warszawskiego sportu. Organizatorami są Miasto Stołeczne Warszawa, Ursynowskie Centrum Sportu i Rekreacji, Stołeczna Estrada oraz Dzielnica Ursynów [m.st.](http://m.st) Warszawy. Partnerami są: Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji, Veolia Energia Warszawa, Metro Warszawskie, Tramwaje Warszawskie, Miejskie Zakłady Autobusowe, Szybka Kolej Miejska w Warszawie, Miejskie Przedsiębiorstwo Realizacji Inwestycji. Patronami medialnymi są: Radio ESKA, Polsat Sport, Polsatsport.pl, Informator Stolicy, Magazyn VIP Styl.

Źródło: <https://wola.waw.pl/?p=64028>